МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ГОРОД КРОНШТАДТ

(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА )

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________ 2022 года           № ___

О внесении изменений в ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы

в Местной Администрации города Кронштадта,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю)
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Внести в Постановление Местной администрации города Кронштадта от 05.05.2022 №

29 «ПЕРЕЧЕНЬ должностей муниципальной службы в Местной Администрации города
Кронштадта, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие, обязаны представлять представителю нанимателя
(работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4. слова «Руководитель отдела благоустройства» заменить словами

«Руководитель отдела благоустройства и городского хозяйства».
2. Главному редактору газеты «Кронштадтский Муниципальный Вестник» опубликовать

(обнародовать) настоящее Постановление в газете «Кронштадтский Муниципальный
Вестник».

3. Административно-организационному отделу:
4.1. разместить настоящее Постановление на официальном сайте Местной

Администрации города Кронштадта в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» - http://kronmo.ru;

4.2. ознакомить с настоящим Постановлением заинтересованных муниципальных
служащих.

4. Контроль за соблюдением настоящего Постановления возложить на Руководителя
административно-организационного отдела.

5. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня официального
опубликования (обнародования).

Глава Местной администрации
города Кронштадта         А.И.Мартемьянов

ПРОЕКТ

http://kronmo.ru/